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 Nettoomsättningen uppgick till 28,7 Mkr (25,4) och 
under sexmånadersperioden 58,3 Mkr (50,1). 

 Rörelseresultatet (EBITA) blev 1,5 Mkr (1,4) och under 
sexmånadersperioden 4,3 Mkr (3,5). 

 Rörelsemarginalen blev 5,3% (5,6%) och under 
sexmånadersperioden 7,4% (6,9%) 

 Resultat efter skatt blev 1,0 Mkr (1,0) och under 
sexmånadersperioden 3,0 Mkr (2,4). 

 Vinst per aktie efter skatt blev 0,14 Kr (0,13) och under 
sexmånadersperioden 0,40 Kr (0,32). 

 Björn Pettersson vald till ny styrelseordförande. 

 Inom ramen för Precios personaloptionsprogram har 3 
669 B-aktier nyemitterats under augusti. 
Teckningskursen var 6,25 kr. 

 Prognos för hela räkenskapsåret 2012 indikerar en 
ökad vinst. 

 

 

 
 
 

 

 
 



 

 

VD har ordet 
Vi har under kvartalet haft en fortsatt tillväxt både vad gäller antal anställda och 
omsättning. Omsättningen är 13 % högre än motsvarande kvartal förra året och antalet 
anställda har ökat med 8 %. Rörelseresultatet och vinsten per aktie är också högre än 
förra året, medan rörelsemarginalen är lägre. Sänkningen beror dock inte på ett stigande 
relativt kostnadsläge utan är till största delen en kalendereffekt. Antalet arbetsdagar, med 
hänsyn till helger och klämdagar, var fyra färre i år jämfört med förra året. En försämrad 
debiteringsgrad på vissa av våra lokalkontor har också påverkat rörelsemarginalen. Den 
försämrade debiteringsgraden hänger samman med enskilda kunders ändrade 
inköpsbeteende och inte en generellt sjunkande efterfrågan.  

En central del av vår strategi är att erbjuda våra kunder mycket kvalificerade 
specialisttjänster. Detta stärker vårt erbjudande och påverkar våra genomsnittliga timpriser 
positivt. Under kvartalet har genomsnittstimpriset utvecklats väl och att jag tror vi kommer 
att ha en stabil situation med en viss fortsatt ökning även under resten av året. 

Den generella marknadsutvecklingen är positiv inom alla våra specialistområden och 
någon avmattning av efterfrågan bedömer jag inte som förestående. Den finansiella oron 
och skuldkrisen har hittills inte påverkat oss, men situationen kan givetvis ändras snabbt. 
Vi har dock en trygghet genom att en stor andel av omsättningen kommer från offentlig 
sektor genom ramavtal.  

Nöjda kunder är de bästa försäljarna är möjligen en klyscha, men faktum är att en stor del 
av vår försäljning härstammar från direkta rekommendationer och referenser från kunder. 
För att få ännu bättre information och underlag till förbättringar har vi under kvartalet 
genomfört den största kundundersökningen vi någonsin gjort. Resultatet gjorde mig 
mycket glad och stolt. 80 % av de som svarade är mycket nöjda med vårt erbjudande, 
engagemang och det vi levererar. 24 % gav oss till och med genomgående högsta betyg 
och är givetvis oerhört viktiga ambassadörer. Det största värdet med undersökningen är 
dock att den gett oss uppslag till förbättringar och förändringar av vårt erbjudande.  

Kompetensutveckling är en grundsten i Precios filosofi för att utveckla och bibehålla 
spetskompetens. Kompetensutbyte är en viktig del i denna process och i början på maj 
samlade vi därför hela företaget och åkte till Visby för tre dagars Code Base tillsammans 
med Microsoft. Hög kvalitet på alla presentationer och en lärande atmosfär gjorde detta 
ett, som vanligt, mycket uppskattat evenemang.    

Årsstämma hölls den 3 maj. Tidigare ledamoten Björn Pettersson valdes till ny ordförande. 
Kjell Sandin har utsetts till vice ordförande. Stämman beslutade också om ett 
bemyndigande att emittera upp till 800 000 B-aktier med syfte att kunna användas vid 
eventuella förvärv. 

 
Stockholm den 27 augusti 2012 

Per Melin 
 



 

 

 

Kvartalet och delåret i sammandrag 
Intäkterna uppgick till 28,7 Mkr (25,4) under kvartalet, vilket är en ökning med 
knappt 13 procent jämfört med samma period föregående år. Intäkterna under 
sexmånadersperioden uppgick till 58,3 Mkr (50,1), vilket är en ökning på drygt 
16 procent jämfört med samma period föregående år .  
 
Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 1,5 Mkr (1,4) under kvartalet. Det är en 
ökning med 8 procent. Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 4,3 Mkr (3,5) för 
sexmånadersperioden. Det är en ökning med 23 procent.  
 
I rörelseresultatet för kvartalet ingår avskrivningar med totalt 0,3 Mkr (0,2),  
I rörelseresultatet för sexmånadersperioden ingår avskrivningar  med totalt 0,5 
Mkr (0,4). 
 
Resultatet efter finansnetto uppgick till 1,4 Mkr (1,4) under kvartalet och för 
sexmånadersperioden till 4,1 Mkr (3,3).  
 
Resultat efter skatt uppgick till 1,0 Mkr (1,0) under kvartalet och för 
sexmånadersperioden till 3,0 Mkr (2,4).  
 

Investeringar 
Investeringar har under kvartalet gjorts med 0,1 Mkr (0,3), och under 
sexmånadersperioden med 0,6 Mkr (0,8) i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar.  
 
Inga investeringar har under året gjorts i finansiella anläggningstillgångar. 
 

Likviditet och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten, på koncernnivå, blev under 
kvartalet 1,3 Mkr (1,1) och för sexmånadersperioden 3,5 Mkr (2,7). Totalt 
kassaflöde blev under kvartalet blev -2,0 Mkr (0,6), under sexmånaders-
perioden 0,0 Mkr (0,0).  

Likvida medel uppgick till 7,1 Mkr, vilket är det samma som vid 
räkenskapsårets början. Under kvartalet har utdelning lämnats med 3,8 Mkr. 

 

Det egna kapitalet uppgick vid delårets slut till 69,7 Mkr, jämfört med 68,1 Mkr 
vid samma tidpunkt 2011. Soliditeten uppgick till 76 procent (79).  

 

 



 

 

PRECIOs aktie 
Precios B-aktie är listad på NASDAQ OMX First North Premier. 

 

Antalet utestående aktier vid periodens utgång är 7 424 598 varav 20 000 A-
aktier. Aktierna är spridda på cirka 1 350 ägare. 

 

Årsstämman den 3 maj 2012 beslöt om ett bemyndigande för styrelsen att 
emittera upp till 800 000 med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 

 

Bolaget emitterade under 2009 teckningsoptioner med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt. Emissionen riktades till anställda inom Precio-
koncernen. 3 669 stycken av optionerna utnyttjades av anställda under 
perioden för att teckna aktier. Med anledning av detta har därför 3 669 B-aktier 
nyemitterats under augusti 2012. Teckningskursen var 6,25 Kr. 

Kvar efter nyemissonen i augusti finns 80 003 stycken teckningsoptioner som 
ger de anställda fortsatt möjlighet att fram till och med den 31 mars 2014 
teckna lika många B-aktier till en teckningskurs på 6,25 Kr.   

 
Remium AB är likviditetsgarant för Precios B-aktie. Thenberg & Kinde 
Fondkommission är bolagets Certified Adviser enligt NASDAQ OMX First 
Norths krav. 
 

Verksamheten 
 
Precio är specialiserat på informationshantering och systemutveckling i 
Microsoft-miljö och är Microsoft Partner.  
 
Precio är Gold Partner inom området Portals and Collaboration. För 
områdena Business Intelligence, Content Management, Web Applications 
och Application Integration är Precio Silver Partner.  

Precios är också Microsoft Cloud Accelerate Partner och Windows Azure Circle Partner. 

Precio har kontor i Borlänge, Eskilstuna, Göteborg, Stockholm, Västerås 
och Örebro. 
 
Precios kunder återfinns bland större företag och organisationer samt 
inom den offentliga sektorn. Kunder inom den offentliga sektorn står för 
drygt hälften av omsättningen. De största kunderna är statliga verk och 
myndigheter, samt stora företag . 
 
 

 



 

 

Segment 
Bolaget har kontor på sex olika orter men verksamheten bedrivs som en integrerad 
enhet, därför sker ingen särredovisning av segment.  

 

Medarbetare och organisation 
Vid utgången av perioden var totalt 105 personer (97) anställda inom Precio-koncernen.  
 
 

Styrelse och ledning 
Till styrelseledamöter, på årsstämma den 3 maj 2012 för tiden intill nästa årsstämma har 
hållits, omvaldes Kjell Sandin, Joakim Alkman, Ove Larsson, Björn Pettersson och Anders 
Tufvesson. Björn Pettersson valdes till styrelsens ordförande och vid efterföljande 
styrelsemöte utsågs Kjell Sandin till styrelsens vice ordförande.  
 
Under perioden har Per Melin varit VD. 
 

 

Marknad och framtidsutsikter  
Inom området Informationstjänster har Precio en mycket stark marknadsposition. Vi är ett av de 
företag som levererat flest lösningar i Sverige på Microsofts plattform SharePoint  2010. Vår 
långa och omfattande erfarenhet och våra konsulters kompetens gör att vi är en av de ledande 
svenska leverantörerna inom detta område. Vår kompetens står sig även mycket väl 
internationellt och vi har bl a utvecklat ett bidragshanteringssystem för Brittiska Röda Korset och 
verksamhetsstyrningssystem för Save the Children International och Save the Children 
Australia. Den verksamhetskompetens som vi skaffat oss genom mångårigt samarbete med 
kunder inom den ideella sektorn har lett till konceptualisering av lösningar och återanvändning 
av kod som ger kunderna kostnadseffektiva lösningar. 
 
SharePoint i kombination med Business Intelligence är ett område där vi märkt att det 
finns ett stort intresse bland våra kunder. Vi har under våren erbjudit ett antal 
frukostseminarier med denna inrikting och kommer att fortsätta med marknadsaktiviteter 
under hösten. Det är ett intressant område som vi prioriterar. 
 
Vi har sedan den allra första lanseringsfasen varit i med i Microsofts satsning på 
plattformen Azure för att utveckla applikationer för molnet. Vi har under det första halvåret 
fortsatt denna satsning och har efter en fas av kompetensuppbyggnad kommit över i en 
mer marknadsinriktad fas. 
 
Även inom integrationsområdet är vi väl positionerade med gedigen kompetens och lång 
erfarenhet. Vi är specialister på att bygga integrationslösningar på Microsofts plattform 
BizTalk.  
 



 

 

Microsoft kommer under hösten lansera det nya operativsystemet Windows 8. Det 
kommer innebära många intressanta möjligheter för användare och leverantörer. För vår 
del kommer dock lanseringen av en ny SharePoint-version och nytt Office-paket innebära 
en mer direkt påverkan på våra affärer. Lanseringen av dessa nya versioner beräknas ske 
under den senare delen av hösten.  
 
Precios kunder återfinns främst bland större organisationer bl a Statens Energimyndighet, 
Trafikverket, Transportstyrelsen, Socialstyrelsen, Försvarets Materielverk, Stockholms Stad, 
Volvo, Bombardier, Atlas Copco, V & S Absolut, Swedish Match, Anticimex, Kommuninvest, 
Botkyrka kommun, WSP, Incert, Brittiska Röda Korset, If och Peab finns bland kunderna. 
Offentlig sektor med framför allt statliga myndigheter och verk står för den största delen av 
omsättningen. Andelen exportintäkter är knappt 4 procent. 
 
Intäkterna under sexmånadersperioden fördelar sig på följande sätt:  
 

 
 
 
  
Bolagets ledning bedömer att en högre vinst kommer att redovisas för det 
räkenskapsår som sträcker sig till 31 december 2012, jämfört med föregående 
tolvmånaders period. 
 
   

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Precios väsentliga affärsrisker består av sjunkande timpriser och minskad efterfrågan på 
konsulttjänster samt svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal.  
 
Ingen förändring har skett vad gäller väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer sedan 
senast lämnad årsredovisning varför vi hänvisar till den redogörelse som lämnats där. 
 

Offentlig sektor 56%

Industi 14%

Tjänsteföretag 9%

Bygg och fastigheter 4%

Bank, finans & försäkring 4%

Ideella organisationer 5%

Övrigt 8%



 

 

Moderbolaget 
Moderbolagets omsättning under kvartalet uppgick till 28,7 Mkr (25,4), under 
sexmånadersperioden 58,3 Mkr (50,6) varav 0,0 Mkr (0,0) utgörs av 
transaktioner med övriga koncernbolag.  
 
Resultatet efter finansnetto under kvartalet uppgick till 1,0 Mkr (0,8), under 
sexmånadersperioden till 3,2 Mkr (2,4).  
 
I princip hela koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget. Skillnaderna 
mellan koncernens och moderbolagets redovisning beror främst på skillnader i 
reglerna för hur goodwill skall redovisas. 
 
 

 

Redovisningsprinciper 
Denna rapport har upprättats i överensstämmelse med IAS 34 
Delårsrapportering och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.  
 

 

 

Per Melin 

Verkställande direktör 

Precio Systemutveckling AB (publ) 

Org.nr. 556347-2926 

 
Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 
 

Kommande rapporteringstillfällen 
Kvartalsrapport juli-september      26 oktober 2012 

Bokslutskommuniké       15 februari 2013 

 

  



 

 

 
Koncernens resultaträkning april – juni 2012 i sammandrag, Tkr 

 april-juni 2012 april-juni 2011 

Intäkter 28 713 25 425 

Rörelsekostnader -27 009 -23 883 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -168 -117 

Rörelseresultat (EBITA) 1 536 1 425 

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar -102 -75 

Rörelseresultat (EBIT) 1 434 1 350 

Övrigt finansnetto 1 0 

Resultat efter finansiella poster 1 435 1 350 

Årets skatt -421 -373 

Resultat efter skatt 1 014 977 
 
Övrigt totalresultat  0 0 
 
Summa totalresultat för perioden 1 014 977 

   

   

Resultat per aktie   
Resultat per aktie före utspädning                                                                  0,14                               0,13 
Resultat per aktie efter utspädning                                                                 0,13                               0,13   

   

 
Koncernens resultaträkning januari – juni 2012 i sammandrag, Tkr 

  januari –juni 2012  januari–juni 2011   

Intäkter  58 300 50 663 

Rörelsekostnader  -53 670 -46 936 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar  -336 -234 

Rörelseresultat (EBITA)  4 294 3 493 

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar  -162 -150 

Rörelseresultat (EBIT)  4 132 3 343 

Övrigt finansnetto  15 -1 

Resultat efter finansiella poster  4 147 3 342 

Årets skatt  -1 166 -934 

Resultat efter skatt  2 981 2 408 
 
Övrigt totalresultat  0 0 
 
Summa totalresultat för perioden  2 981 2 408 

    

    

Resultat per aktie    

Resultat per aktie före utspädning  0,40 0,32 

Resultat per aktie efter utspädning  0,39 0,32 



 

 

 

 

Koncernens balansräkning i sammandrag, Tkr 

 2012-06-30 2011-06-30                 2011-12-31                 2007-06-30                 2006-06-30                 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar 47 350 47 772 47 218 49 768 47 712 

Omsättningstillgångar 36 710 33 417 34 032 14 814 15 260 

Kassa och bank 7 071 4 569 7 084 5 502 3 740 

      

Summa tillgångar 91 131 85 758 88 334 70 084 66 712 

      

Eget kapital och skulder      

Eget kapital 69 655 68 125 70 357 59 405 52 366 

Avsättningar och långfristiga skulder 133 434 275 150 2 094 

Kortfristiga skulder 21 343 17 199 17 702 10 529 12 252 

      

Summa eget kapital och skulder 91 131 85 758 88 334 70 084 66 712 

 

 
Förändring av eget kapital januari – juni 2011, Tkr 

 

 
Förändring av eget kapital januari – juni 2012, Tkr 

 

 

 

 

 

Koncernen Aktiekap. Övrigt tillskjutet 
kapital 

Upparbetade 
vinster 

Summa 

IB januari 2011 9 280 39 873 16 543 65 696 

Periodens totalresultat 0 0 2 408 2 408 

Incitamentsprogram 0 22 0 22 

UB juni 2011 9 280 39 895 18 951 68 126 

Koncernen Aktiekap. Övrigt tillskjutet 
kapital 

Upparbetade 
vinster 

Summa 

IB januari 2012 9 311 40 021 21 025 70 357 

Periodens totalresultat 0 0 2 981 2 981 

Utdelning 0 0 -3 732 -3 732 

Incitamentsprogram 0 20 0 20 

Återföring temporär nedsätt 20 0 0 20 

Nyemission ej reg ak  0 9 0 9 

UB juni 2012 9 331 40 050 20 274 69 655 



 

 

Förändring av eget kapital april – juni 2011, Tkr 

 

 
Förändring av eget kapital april – juni 2012, Tkr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncernen Aktiekap. Övrigt tillskjutet 
kapital 

Upparbetade 
vinster 

Summa 

IB april 2011 9 280 39 896 17 974 67 150 

Periodens totalresultat 0 0 977 977 

Incitamentsprogram 0 -1 0 -1 

UB juni 2011 9 280 39 895 18 951 68 126 

Koncernen Aktiekap. Övrigt tillskjutet 
kapital 

Upparbetade 
vinster 

Summa 

IB april 2012 9 331 40 031 22 992 72 354 

Periodens totalresultat 0 0 1 014 1 014 

Utdelning 0 0 -3 732 -3 732 

Incitamentsprogram 0 20 0 20 

Nyemission ej reg ak  0 9 0 9 

UB juni 2012 9 331 40 050 20 274 69 655 



 

 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Tkr 

 
     
    Räntabilitet på totalt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader)/ Genomsnittligt totalt kapital 
    Räntabilitet på eget kapital = Resultat efter skatt/ Genomsnittligt eget kapital 
    Vinst per aktie, kr = Årets resultat före skatt / Antal aktier 
    Vinst per aktie efter skatt, kr = Årets resultat efter skatt / Antal aktier 
    Eget kapital per aktier, kr = Eget kapital / Antal aktier 

                                                                                                     april –juni 2012 april– juni 2011  jan–juni 2012 jan–juni 2011 

    

Kassaflöde löpande verksamhet                                        1 298 1 094 3 506 2 746 

Förändring i rörelsekapital                                                     634 -129 964 -1 672 

Kassaflöde från investeringsverksamheten                           -86 -313 -630 -841 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten                      -3 798 -20 -3 853 -95 

Förändring likvida medel                                                    -1 952 632 -13 138 

Likvida medel vid periodens början                                     9 023 3 937 7 084 4 431 

Likvida medel vid periodens slut                                         7 071 4 569 7 071 4 569 

      

Nyckeltal  

 

2012-06-30 2011-06-30 

Soliditet   76,4% 79,4% 

Kassalikviditet   205,1% 220,9% 

Räntabilitet på totalt kapital   9,3% 8,1% 

Räntabilitet på sysselsatt kapital   11,9% 9,9% 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt   8,5% 7,2% 

Rörelsemarginal (EBITA) sexmånadersperioden   7,4% 6,9% 

Rörelsemarginal (EBITA) kvartalet   5,3% 5,6% 

Antal anställda vid periodens slut   105 97 

     

Data per aktie   2012-06-30 2011-06-30 

     

Utestående antal aktier      

Före utspädning   7 464 598 7 423 741 

Efter utspädning   7 548 270 7 423 741 

Genomsnittligt antal aktier perioden jan – juni (6 m)     

Före utspädning   7 464 598 7 423 741 

Efter utspädning   7 548 270 7 423 741 

Genomsnittligt antal aktier kvartalet april –juni (3m)             

Före utspädning   7 464 598 7 423 741 

Efter utspädning   7 548 270 7 423 741 

Vinst per aktie, kr    0,56 0,45 

Vinst per aktie efter skatt, kr    0,40 0,32 

Vinst per aktie efter skatt kvartalet, kr   0,14 0,13 

Eget kapital per aktie, kr    9,33 9,18 



 

 

 
 

Moderbolagets resultaträkning april – juni 2012 i sammandrag, Tkr 

 april-juni 2012 april-juni 2011 

Intäkter 28 703 25 418 

Rörelsekostnader -27 724 -24 607 

Rörelseresultat 979 811 

Övrigt finansnetto 9 7 

Resultat efter finansiella poster 988 818 

Årets skatt -418 -373 

Resultat efter skatt 570 445 

 
Moderbolagets resultaträkning januari – juni 2012 i sammandrag, Tkr 

  januari-juni 2012 januari-juni 2011 

Intäkter  58 290 50 641 

Rörelsekostnader  -55 128 -48 276 

Rörelseresultat  3 162 2 365 

Övrigt finansnetto  24 15 

Resultat efter finansiella poster  3 186 2 380 

Årets skatt  -1 143 -935 

Resultat efter skatt  2 043 1 445 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag, Tkr 

 2012-06-30 2011-06-30 2011-12-31 

Tillgångar    

Anläggningstillgångar 28 398 30 188 29 017 

Omsättningstillgångar 36 677 33 366 33 994 

Kassa och bank 6 404 4 003 6 587 

Summa tillgångar 71 479 67 557 69 598 

    

Eget kapital och skulder    

Eget kapital 50 031 50 455 51 691 

Obeskattade reserver - 5 - 

Kortfristiga skulder 21 448 17 097 17 907 

    

Summa eget kapital och skulder 71 479 67 557 69 598 

 
 
 
    

 
 
 



 

 

 

 

 
 

 

 
 
Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag, Tkr 

  januari–juni 2012 januari–juni 2011 

    

Kassaflöde löpande verksamhet  3 292 2 579 

Förändring i rörelsekapital  858 -1 653 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -630 -841 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3 703 55 

Förändring likvida medel  -183 140 

Likvida medel vid årets början                        6 587 3 863 

Likvida medel vid periodens slut                        6 404  4 003 

 
 
 

Förändring av eget kapital januari - juni 2011, Tkr 

Moderbolag Aktie- 
kapital    

Reserv- 

fond 

Ej reg AK Överkurs- 

fond 

Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat 

Summa 

IB januari 2011 9 280 38 596 0 893 23 163 48 955 

Nyemission ej reg AK 0 0 55 0 0 0 55 

Årets resultat 0 0 0 0 0 1 445 1 445 

UB juni 2011 9 280 38 596 55 893 23 1 608 50 455 

Förändring av eget kapital januari - juni 2012, Tkr 

Moderbolag Aktie- 

kapital     

Reserv- 

fond 

Ej reg AK Överkurs- 
fond 

Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat 

Summa 

IB januari 2012 9 311 38 596 0 1 098         23 2 663 51 691 

Överföring fg års resultat 0 0 0 0 2 663 -2 663 0 

Utdelning 0 0 0 -1 046 -2 686  -3 732 

Återf. temp. nedsättning 20 0 0 0   20 

Nyemission, ej reg AK 0 0 9 0   9 

Årets resultat 0 0 0 0  2 043 2 043 

UB juni 2012 9 331 38 596 9 52 0 2 043 50 031 


